東部スポーツ広場バーベキュー場使用申請書

受付番号      号

萩原造園土木（株） 様                  Ｒ 年  月  日

申請者  住 所

氏 名

TEL(携帯)

下記のとおり使用いたしたく申請します。

記

使 用 施 設 東部スポーツ広場公園バーベキュー場

利 用 区 分 ・町内在住の方  ・町外在住の方  利用予定   人 ※4名まで

利 用 日 時 Ｒ 年  月  日（ ）   時   分  ～  時  分

利用サイト 利用サイト数は１つのみ、 サイト番号の指定はできません。

注意事項

・申請は利用日の７日前から１ヶ月前までの日となります。

・利用時間は平日１０～１５時まで(土・日・祝日は１０時～１６時まで)

・混雑防止の為、車両は乗り合わせてお越しください。また、ＢＢＱ場

内への車両乗り入れは１サイトにつき１台となります。

・予約は１グループ 1サイト、４名までとし、テーブル番号の指定はできませ

ん。(人数の超過があった場合には利用を停止いたします。)

・ゴミは責任を持ってお持ち帰りください。

・最終利用時間は１５時迄です。（土・日・祝日は１６時まで）

必ず最終時間迄に片付けを終了しＢＢＱ場より退出してください。

・利用にあたり、危険行為や不法行為が確認された場合は、利用を禁止させて

いただきます。

・利用者の方は参加者全員の健康状態申告書に記入をいただき、当日提出をお

願いします。

・ＢＢＱ場は諸事情により利用が急きょ中止になる場合があります。

・その他、係員の指示には従ってください。

※上記の注意を遵守いたします。 利用者名